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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 23 de noviembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 54 7.518.260.939 0
TITULOS REPOS 4 48.245.000 48.470.143

58 7.566.505.939

48.470.143

Transacciones del 23 de noviembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador
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Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

ASPEDRO
ASPEDRO
GNUCAP2
GNUCAP2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
AENTELP
AENTELP
AENTELP
AENAPRE
FENAPRE
ACVV
ACVV
APISQUE
SESSBIO
FUNILEV
FECRISP
AFINNIN
ALPOLAR
FCENCOS
ALPOLAR
ALPOLAR
ALPOLAR
ALPOLAR

pago Factura
11-02-2019
26-02-2019
02-01-2019
11-01-2019
14-03-2019
25-02-2019
25-02-2019
25-02-2019
02-01-2019
04-02-2019
04-02-2019
11-12-2018
11-12-2018
22-02-2019
22-02-2019
11-01-2019
19-12-2018
21-12-2018
15-01-2019
04-12-2018
22-03-2019
17-12-2018
22-03-2019
22-03-2019
22-03-2019
22-03-2019

80
95
40
49
111
94
94
94
40
73
73
18
18
91
91
49
26
28
53
11
119
24
119
119
119
119

30 dias
0,460
0,460
0,470
0,470
0,450
0,450
0,450
0,450
0,320
0,320
0,320
0,300
0,300
0,620
0,620
0,470
0,440
0,370
0,430
0,390
0,530
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510

de

ELOY
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
EABP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

ELOY
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
ELOY
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
EABP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

86.246.687
8.028.365
87.626.388
11.347.598
83.867.247
13.135.180
11.920.328
7.786.460
600.514.336
759.836.506
237.469.425
231.733.052
484.532.114
325.886.405
256.959.637
54.720.555
22.460.366
26.743.656
16.413.338
15.223.457
881.600.677
8.280.100
13.179.216
21.762.237
6.911.019
2.464.393

87.304.646
8.145.312
88.175.513
11.434.710
85.263.637
13.320.386
12.088.405
7.896.249
603.076.530
765.753.100
239.318.520
232.150.171
485.404.272
332.015.242
261.792.191
55.140.626
22.546.015
26.836.011
16.538.025
15.245.227
900.134.862
8.313.883
13.445.832
22.202.487
7.050.829
2.514.248



700052  ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 118.720.623 121.122.341
700054  ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 5.436.884 5.546.872
700056  ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 75.245.555 76.767.773
700058  ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 419.364.529 427.848.273
700060 ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 80.840.599 82.476.004
700062  ALPOLAR 22-03-2019 119 0,510 PH ELOY ELOY 137.908.109 140.697.990
700064 GNUCAP2105 21-12-2018 28 0,450 PH LV LV 52.560.160 52.780.913
700066  GNUCAP2105 19-12-2018 26 0,450 PH LV LV 39.006.878 39.159.005
700068 GNUCAP2122 19-12-2018 26 0,450 PH LV LV 79.502.112 79.812.170
700070  GNUCAP281 21-12-2018 28 0,450 PH LV LV 37.698.548 37.856.882
700072  FHUACHI 10-12-2018 17 0,530 PH CTP CTP 3.618.923 3.629.792
700074  FHUACHI 10-12-2018 17 0,530 PH CTP CTP 2.909.988 2.918.728
700076  FHUACHI 10-12-2018 17 0,530 PH CTP CTP 41.103.657 41.227.105
700078  ACERMAQ 26-12-2018 33 0,500 PH BCI BCI 5.012.432 5.040.000
700080 FMCOLOR 14-12-2018 21 0,440 PH BCI BCI 6.741.750 6.762.515
700082 FESCOND 11-01-2019 49 0,480 PH BCI BCI 20.086.009 20.243.483
700084 FPLAMBR 14-12-2018 21 0,450 PH BCI BCI 11.818.316 11.855.544
700086 SWALMAR 10-01-2019 48 0,490 PH CTP CTP 9.184.264 9.256.269
700088 SFAHUMA 18-02-2019 87 0,490 PH CTP CTP 1.246.097 1.263.804
700090 FECL 14-12-2018 21 0,510 PH CTP CTP 6.888.119 6.912.710
700092 FROCKWD 06-12-2018 13 0,390 PH LV LV 139.109.803 139.344.899
700094  GAVLA2 24-06-2019 213 0,530 PH AVLA BCI 13.046.874 13.537.828
700096 FCERVEC 16-04-2019 144 0,480 PH BOS BCI 654.727.057 669.811.968
700098 FCENCOS 18-12-2018 25 0,510 PH EABP EABP 2.698.717 2.710.187
700100 FCERVEC 16-04-2019 144 0,460 PH BCI BCI 655.342.016 669.811.968
700102  ALUMINA 15-02-2019 84 0,440 PH LV LV 342.427.555 346.646.262
700104 FASUPER 18-12-2018 25 0,460 PH FMAS FMAS 4.701.785 4.719.809
700114  ALUMINA 08-02-2019 77 0,440 PH LV LV 274.664.838 277.766.720

Fecha de Vendedor

liquidacion

Condicién
de pago

Tasa%
Base 30
dias

Vencimiento
Titulo

Cantidad (1)

Precio (3$) Comprador IVA (2) Monto ($)

700106 TGBPTERWX 21-12-2018 10.000 1.253 PH 23-11-2018 BATT BATT S 12.530.000
700108 TGBPTERWX 21-12-2018 10.000 1.259 0,500 P28 21-12-2018 BATT BATT S 12.588.473
700110 TGBPVQEWX 21-12-2018 5.000 1.060 PH 23-11-2018 BATT BATT S 5.300.000
700112 TGBPVQEWX 21-12-2018 5.000 1.065 0,500 P28 21-12-2018 BATT BATT S 5.324.733
700116 TGBPVAGWX 21-12-2018 30.000 805 PH 23-11-2018 BATT BATT S 24.150.000
700118 TGBPVAGWX 21-12-2018 30.000 809 0,500 P28 21-12-2018 BATT BATT S 24.262.700
700120 TGBPTERWX 21-12-2018 5.000 1.253 PH 23-11-2018 BATT BATT S 6.265.000
700122 TGBPTERWX 21-12-2018 5.000 1.259 0,500 P28 21-12-2018 BATT BATT S 6.294.237



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



